597 de 1984 del Ministerio del Interior y en la Resolución N °  1600 del 
30/10/2008 de la Contraloría General de la República. 

RESUELVO: 

1.- APLÍCASE a la extranjera Susan Lia 
MORENO REMIGIO de nacionalidad PERUANA, 	una multa individual 	de 0,63 
Ingresos Mínimos No Remuneracionales, que equivalen a $91.438 ( noventa y un 
mil cuatrocientos treinta y ocho pesos), por infringir el artículo 148 del 
Reglamento de Extranjería, esto es por Residencia ilegal. 

2.- La multa se pagará mediante Vale 
Vista bancario, tomado a la orden del Ministerio del Interior y Seguridad 
Pública, dentro de un plazo de diez (10) hábiles a contar de la notificación.